П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

_______________                    город Лермонтов
                                               Ставропольского края

О комиссии по проведению и
подведению итогов конкурса
на звание «Лидер малого и
среднего предпринимательства»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города
Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению и подведению итогов конкурса на
звание «Лидер малого и среднего предпринимательства».

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Состав комиссии по проведению и подведению итогов конкурса на

звание «Лидер малого и среднего предпринимательства» (по должностям).
2.2. Положение о комиссии по проведению и подведению итогов

конкурса на звание «Лидер малого и среднего предпринимательства».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова        Е.Н. Кобзева

№ ____

Проект вносит: управление экономического развития администрации
города Лермонтова

Визируют:

Специалист 1 категории
управления экономического
развития администрации города

А.Г. Никитин

Начальник управления
экономического развития
администрации города

А.И. Шкурина

Начальник правового отдела
администрации города

И.Н. Давыденко

Начальник общего отдела
администрации города

Е.В. Ходус

Начальник финансового
управления администрации города

И.В. Панкратова

Начальник отдела –
главный бухгалтер отдела
финансового учета и отчетности
администрации города

О.С. Чепракова

Исполняющий обязанности
управляющего делами
администрации города

А.Ю. Логвинова

Рассылка:

Дело - 2
Общий отдел - 2
Газета - 1
УЭР - 2
Гл. бух. - 1
Фин. упр - 1